Осуществление деятельности, не противоречащей действующему законодательству 
Российской Федерации. 

Начальная (минимальная) стоимость ежегодной арендной платы (цена лота), срок 

действия договора: 
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – 403 482 (Четыреста три тысячи 
четыреста восемьдесят два) рубля 00 копеек (без учета НДС, без учета коммунальных, 
эксплуатационных и административно-хозяйственных расходов). 
Срок действия договора – 5 (Пять) лет. 
Начальная цена договора установлена на основании отчета об оценке № 08-57 об определении 
рыночной стоимости годового размера арендной платы помещения от 14.08.2024.

[...]

• во второй год аренды - 60 процентов размера годовой арендной платы; 
• в третий год аренды - 80 процентов размера годовой арендной платы; 
• в четвертый год аренды и далее - 100 процентов размера годовой арендной 
платы. 

Шаг аукциона: 5 % начальной (минимальной) цены договора (цены лота) –  20 174 (Двадцать 
тысяч сто семьдесят четыре) рубля 10 копеек. 

9 

Срок, место и порядок предоставления документации об аукционе, электронный адрес 

сайта в сети «Интернет», на котором размещена документация об аукционе, размер, 

порядок и сроки внесения платы, взимаемой за предоставление документации

[...]

о проведении аукциона на официальном сайте торгов - https://torgi.gov.ru/new/public  
и  на  электронной площадке - utp.sberbank-ast.ru. 
Плата за предоставление документации об аукционе не взимается. 

Требование о внесении задатка: 20 % начальной (минимальной) цены договора (цены лота) –  
80 696 (Восемьдесят тысяч шестьсот девяносто шесть) рублей 40 копеек. 
Задаток для участия в аукционе в электронной форме вносится единым платежом по 
следующим банковским реквизитам: 
Получатель платежа: АО «Сбербанк-АСТ» 
Банковские реквизиты: Публичное акционерное общество Сбербанк России 
БИК 044525225